
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd Gminy Wejherowo w związku z wystąpieniem 
stanu epidemii 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378) oraz § 21 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystapieniem stanu epidemii (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 512) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców i pracowników związane z wystąpieniem stanu epidemii 
i rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, na okres od 24 marca  2021 r. do odwołania, wprowadza się 
ograniczenia w wykonywaniu zadań w Urzędzie Gminy Wejherowo poprzez wyłączenie bezpośredniej obsługi 
interesantów i pracę w trybie wewnętrznym oraz zdalnym w sposób określony w ust. 5.  

2. Z uwagi na ogłoszony na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii ustala się w Urzędzie Gminy 
Wejherowo czas przyjmowania i obsługi klientów od poniedziałku do piątku w godzinach: 7.30-15.30, 

3. Wszelkie wnioski i pisma mogą być przyjmowane w formie: 

1) korespondencyjnej - na adres: Urząd Gminy Wejherowo ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo; 

2) przez platformę ePUAP - na adres skrytki: /14wl5uuf8w/skrytka; 

3) przez składanie w skrzynce podawczej ustawionej w przedsionku urzędu; 

4) osoby korzystające ze skrzynki podawczej, o której mowa w ust.3 pkt 3 , nie bedą otrzymywały 
potwierdzenia złożenia dokumentu. 

4. Informacje od pracowników merytorycznych można uzyskać w formie: 

1) telefonicznej; 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail). 

Referat Spraw Obywatelskich 58 677 97 12 
58 677 97 09 

 
ref.obywatelski@ugwejherowo.pl  

Referat Finansowy 

Podatki 
58 677 97 23 

Skarbnik Gminy 
58 677 97 04 
Kasa Urzędu 
58 677 97 22 

 
skarbnik@ugwejherowo.pl  

Działalność gospodarcza 58 677 97 21  
edg@ugwejherowo.pl  

Referat Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej 

58 677 97 42 
58 677 97 13 
58 677 97 17 

 
rigk@ugwejherowo.pl  
m.milewski@ugwejherowo.pl 

Referat Gospodarki Przestrzennej i 
Nieruchomości 

58 677 97 14 
58 677 97 08 

Geodezja 
58 677 97 46 

Nieruchomości 
58 738 67 51 

dcyrek@ugwejherowo.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB62797B-8234-4DED-AFCC-7742F71D6729. Podpisany Strona 1



Referat Inżynierii Środowiska 
58 677 97 48 
58 677 97 44 
58 677 97 47 

tdrozdowski@ugwejherowo.pl 

Referat  Gospodarki   Odpadami 
i Środowiska                                                                                                                                                                                                                                                  

Kierownik 
Referatu 

58 677 97 07 
Gospodarka 
odpadami, 

dotacje, opieka 
nad bezdomnymi 

zwierzetami 
58 677 97 06 

Opłaty za odpady, 
deklaracje 

58 677 97 36 
Ochrona 

środowiska 
58 677 97 31 

pczerwinski@ugwejherowo.pl 

Referat Oświaty i Spraw 
Społecznych 

58 738 67 85 
58 738 67 83 ksapieha@ugwejherowo.pl 

Referat Zamówień Publicznych i 
Funduszy Zewnętrznych  

58 677 97 40 
58 677 97 27 jadaszewska@ugwejherowo.pl 

Referat Organizacyjny i Kadr 
58  677 97 11  

Sekretarz Gminy 
58  677 97 26 

ref.organizacyjny@ugwejherowo.pl 
sekretarz@ugwejherowo.pl 

Biuro Obsługi Interesanta 
 
Sekretariat Urzędu 

58 677 97 43 
58 738 67 60 
58 677 97 01 

sekretariat@ugwejherowo.pl                           

Referat Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego 

58 677 97 24 
58 677 96 06 

48 677 96 07 fax 
zk@ugwejherowo.pl 

 
 
 
 

5. Wykonywanie zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom, o których mowa w § 21 
ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz. U. z 2021 r. poz. 512), można 
realizować bezpośrednio na terenie Urzędu Gminy Wejherowo w następujący sposób: 

1) interesant telefonicznie kontaktuje się z pracownikiem urzędu rezerwując termin wizyty we właściwym 
merytorycznie referacie, jednocześnie zwięźle przedstawia  cel wizyty w urzędzie ; 

2) pracownik merytorycznie właściwy do załatwienia sprawy, w przedsionku urzędu przyjmuje wniosek, 
udziela wyjaśnień lub w inny sposób załatwia sprawę interesanta; 

3) w przypadku konieczności załatwienia sprawy w pokoju pracownika merytorycznego, interesant może udać 
się tylko do  pokoju nr 11 (sala narad - parter, gdzie wyznacza się w celu obsługi bezpośredniej 
interesantów trzy stanowiska obsługi) wraz z pracownikiem, po dokonaniu dezynfekcji rąk płynem 
dezynfekcyjnym znajdującym się w przedsionku urzędu; po załatwieniu sprawy interesant jest 
odprowadzany do drzwi urzędu przez pracownika merytorycznego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB62797B-8234-4DED-AFCC-7742F71D6729. Podpisany Strona 2



4) dopuszczalna liczba interesantów przebywających w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu 
nie może być większa niż 1 osoba na 1 stanowisko obsługi. 

6. Przepisu ust. 4 pkt 4 nie stosuje sie do: 

1) dziecka do ukończenia 13 roku życia; 

2) osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności, osoby 
z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego lub osoby, która ze względu na stan zdrowia nie może 
się poruszać samodzielnie; 

3) osoby o ograniczonej możliwości prowadzenia własnych spraw w urzędzie; 

4) osoby wymagającej pomocy tłumacza; 

5) innej osoby, w przypadkach wynikajacych z odrębnych przepisów. 

7. Wykaz pracowników urzędu dostępny jest również na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Wejherowo www.bip.ugwejherowo.pl w zakładce URZĄD GMINY/Pracownicy urzędu/informacje 
i telefony  https://bip.ugwejherowo.pl/dokumenty/219. 

§ 2. Wszelką korespondencję kierowaną do Urzędu Gminy w Wejherowie, w tym z Poczty Polskiej oraz 
korespondencję pozostawioną w skrzynce, o której mowa w § 1 ust. 3 pkt 3 odbierają wyznaczeni pracownicy 
Urzędu Gminy (w maskach i rękawiczkach jednorazowych). 

§ 3. W otwartych i współdzielonych przestrzeniach Urzędu (korytarze, klatki schodowe, przejścia,  winda, 
pomieszczenia socjalne, toalety, sala narad) pracownikom Urzędu zaleca się: 

a) zachować odległości między osobami nie mniejsze niż 1,5 m; 

b) zakrywać usta i nos za pomocą  maseczki. 

§ 4. 1. Osoby załatwiające sprawy  w  budynku Urzędu Gminy Wejherowo zobowiązane są wyposażyć się 
we własnym zakresie w maseczki pozwalające na realizację obowiązku zakrywania ust i nosa, jak również 
nie zdejmować ich przez cały czas pozostawania w budynku Urzędu oraz do dezynfekcji rąk z wykorzystaniem 
dostępnych w Urzędzie dozowników z płynem  dezynfekcyjnym. 

2. Pracownicy Urzędu Gminy Wejherowo  obsługujący bezpośrednio  umówionych interesantów są 
zobowiązani do zakrywania ust i nosa za pomocą  maseczki. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 95/2020 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań w Urzędzie Gminy Wejherowo. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
Gminy Wejherowo 

 
 

Mikołaj Ochman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB62797B-8234-4DED-AFCC-7742F71D6729. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


